Gabinete
Paraná, em 07 de abril de 2025.

Prefeito Municipal de Três Barras do

ESTADO DO PARANÁ

ffiunicípia bt (Trh arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1186/2025
Data 07.04.2025

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores
municipais, conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
635-1/1 Andressa Joaquim Assistente Administrativo 04/04/2025 06/05/2025 30
545-2/1 Patricia Camila Barcarola Professora 07/04/2025 16/04/2025 10

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gerso F 	sco Gu so
Prefeito

i-;IMLIP,-1Q0 EM

__-  ,M

lo rn a I 	 1P- .).0;"
Página,  433
Edição 	3252

Asç. Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeltura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1